平成 29年 5月 11日

株 主 各 位

兵庫県西宮市大社町 10 番 45 号

株 式 会 社 指 月 電 機 製 作 所

                         取締役会会長
                         代表執行役社長

期末配当に関するお知らせ

  当社は、平成29年 5月 11日開催の取締役会決議により、第89期(平成 28年 4月 1日か

ら平成29年 3月 31日まで)の期末配当金のお支払いにつきましては、下記のとおりとなり

ますので、お知らせ致します。

記

 当社定款の規定にもとづき、平成29年 3月 31日の最終の株主名簿に記載または記録

された株主または登録株式質権者に対し、次のとおり期末配当金をお支払い致します。

 １．期 末 配 当 金      ・・・ 1株につき    金  6 円

  （第 89期の年間配当金は、平成28年 11月に実施した中間配当金と合わせて、

   1株につき11円となります）

 ２．効力発生日ならびに支払開始日 ・・・ 平成29年 6月 9日（金）

                                  以 上

期末配当金のお支払いについて

  期末配当金のお支払に関するご案内は、第89回定時株主総会招集ご通知に同封して

  6月 8日（木）にお届出ご住所宛にお送り申し上げますのでご留意の程お願い申し上

  げます。

  1単元（100株）未満の株式のみご所有の株主の皆様には同日付で期末配当金に関す

  る書類をお送り申し上げます。

  なお、当社は本年1月 1日付をもって、単元株式数を1,000株から100株に変更致

  しました。

  また、口座振込をご指定の方には、6月9日（金）にご指定の口座にお振込申し上げ

  る予定でございます。

伊藤 薫